



روزنامه

استان فارس



توسعه و ترمیم معابر روستای رحیم‌آباد شهرستان فسا گامی

در جهت محرومیت‌زدایی

طرح توسعه و ترمیم معابر روستای رحیم‌آباد از توابع بخش شیب کوه شهرستان فسا با بهره‌گیری از اعتبارات قیر رایگان کلید خورد، با اجرای این طرح بخش قابل‌توجهی از جمعیت روستایی در این منطقه در راستای محرومیت‌زدایی از سهم عادلانه در توسعه روستایی بهره‌مند شدند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس محمد جابری انصاری مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا بایان اینکه طرح توسعه و ترمیم معابر روستای رحیم‌آباد شهرستان فسا گامی در جهت محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی است اظهار داشت: این طرح به مساحت ۳ هزار و ۱۰۰ مترمربع شامل اجرای پیس و آسفالت معابر است.

وی با تأکید بر اینکه اعطای سهم عادلانه در توسعه روستایی یک حق و مطالبه عمومی است گفت: اجرای طرح‌های توسعه معابر ضمن آنکه به ماندگاری روستاییان در مناطق روستایی کمک می‌کند از مهاجرت‌های ناخواسته از این مناطق نیز می‌کاهد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا در ادامه با ارائه گزارشی از اجرای طرح‌های توسعه در این شهرستان و با تأکید بر اینکه توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی موجب ایجاد تحول در چهره مناطق محروم روستاها شده است گفت: در سالی که گذشت ۲۲۱ واحد روستایی با استفاده از تسهیلات اعطایی طرح مقاوم‌سازی را اجرا کردند.

جابری انصاری اضافه کرد: تعداد طرح‌های هادی اجراشده در سال ۱۳۹۷ بااعتباری بالغ‌بر ۱۲ میلیارد ۲۸۰ میلیون ریال و در سطح زیرسازی ۲۶ هزار ۳۰۰ مترمربع، آسفالت ۱۸ هزار ۸۳۰ مترمربع، تک لبه ۵۷۵ متر، کانپو ۵۷۵ متر، انجام‌شده و تعداد ۳‌عدد پارک روستایی نیز در روستاهای شهرستان ایجاد شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا افزود: در این سال کلیه روستاهای بالای ۲۰ خانوار دارای طرح هادی شده‌اند و بازنگری طرح هادی روستای محمودآبادسفلی نیز آغاز شد.

به گفته وی ۱۹ روستای شهرستان نیز طرح آسفالت از محل قیر یارانه‌ای را در دست اجرا دارند.

وی تعداد زمین واگذارشده روستایی در سال ۱۳۹۷ جهت تأمین مسکن جوانان فاقد مسکن را ۴۰ قطعه اعلام کرد و گفت: تعداد قطعات واگذاری احراز تصرف منزل مسکونی واقع در اراضی ملی در سال ۱۳۹۷ حدود ۳۱۸ قطعه بوده است.

تخریب

تخریب ساختوساز غیرقانونی در سطح پنج هزار مترمربع

از اراضی ملی شهرستان اقلید



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با دستور دادستان عمومی و انقلاب اقلید بنای غیرمجاز ساخته شده در اراضی ملی این شهرستان به‌طور کامل قلع‌وقمع شد. کرامت‌اله چتر سیماب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اقلید گفت: این عملیات پس از دریافت حکم قضایی با حضور نماینده دادستان، عوامل انتظامی، نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و نیروهای راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای این شهرستان اجرا و بنای اهدائی تخریب شد. وی افزود: در این عملیات با استفاده از یک دستگاه لودر محوطه‌سازی صورت گرفته در سطح پنج هزار و ۱۳۴ مترمربع از اراضی ملی بید سبحان از توابع شهرستان اقلید به‌طور کامل تخریب و اراضی مذکور به حالت اولیه بازگشت.

چتر سیماب ضمن قدردانی از پیگیری مستمر و همکاری خوب قضات و کارشناسان قضایی دادگاه کیفری شهرستان در صدور احکام سودجویان و متصرفان اقلید با همکاری شهروستان افزود: حفاظت از اراضی ملی در اراضی با حساسیت خاصی ادامه دارد و در این راستا برابر وظایف قانونی خود برای پیشگیری از احداث بناهای غیرمجاز و تعدی و تجاوز به اراضی ملی با متجاوزان برخورد خواهد شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اقلید در ادامه از مردم خواست محض مشاهده تخریب و تصرف در محدوده اراضی ملی مراتب را از طریق تلفن شبانه‌روزی ۱۵۰۴، امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند.

تاریخ	۱۲
دی	
۱۳۹۸	
پنجشنبه	

مجمع خیران سلامت ۲۰ میلیارد ریال به بیمارستان گناوه اهدا کرد
به گزارش ایرنا مجمع خیران سلامت گناوه از بدو تأسیس در سال ۱۳۹۵ تاکنون ۲۰ میلیارد ریال شامل امکانات و تجهیزات پزشکی خریداری و به بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) این شهرستان اهدا کرده است.
امام‌جمعه گناوه و رئیس مجمع خیران سلامت این شهرستان در آیین جشن روز پرستار افزود: این مجمع یک دستگاه سونوگرافی به ارزش پنج میلیارد ریال خریداری کرد و در مردادماه امسال به مناسبت سالروز اقامه اولین نماز جمعه در کشور در اختیار مسئولان بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) این شهرستان اهدا کرد.
حجت‌الاسلام سیدعبدهادی رکنی حسینی اظهار داشت: مجمع خیران این شهرستان باهدف بررسی و توجه به زیرساخت‌های سلامت از قبیل ساخت درمانگاه، خانه بهداشت مرکز اورژانس و تهیه تجهیزات درمانی و کمک به مشکلات و نیازهای درمانی مردم به‌ویژه نیازمندان و محرومان منطقه راه‌اندازی و تاکنون گام‌های مؤثری دررسیدن به اهداف تعیین‌شده برداشته است.
وی با گرامی‌داشت روز پرستار و تقدیر از شاغلان در این حرفه گفت: زحمات و خدمات صادقانه پرستاران آیتخان والا و مقدس است که قابل‌بیان نیست اما همه ما به‌عنوان مسئولان موظفیم از این قشر که در بخش سلامت و بهداشت جامعه تلاش می‌کنند در چنین برنامه‌هایی شرکت و تقدیر و تشکر کنیم.

کنند اگر خود پایبند به قانون نباشند و با بی‌قانونی به این جایگاه تکیه بزنند این جایگاه آنها از مشروعیت لازم برخوردار نیست.

وی با تأکید بر اینکه نباید اجازه دهیم تخلفی در بخش انتخابات صورت گیرد گفت: کاهش تخلفات با همکاری رسانه و فرهنگ‌سازی لازم انجام می‌شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان بوشهر گفت: هرکسی دیدگاه و سلیقه‌ای برای خود دارد اما در انجام وظایف اداری خود نباید این دیدگاه‌ها را ملاک قرارداد بلکه باید با رعایت اصل بی‌طرفی زمینه حضور پرشور مردم در عرصه انتخابات را فراهم کرد. وی اضافه کرد: اصحاب رسانه و مطبوعات ثبت شده و ثبت‌نشده قانون خاص خود را دارند و ضمن اینکه دستگاه قضا عملکرد آنها را رصد می‌کند اما از آنها می‌خواهیم که بصورت قانون‌مند و نظام‌مند نسبت به وظایف خود اقدام کنند.

گشتاسی گفت: هدف دستگاه قضا ترویج روح قانونمداری برای آحاد جامعه، تشویق به مشارکت هرچه بیشتر، سوق دادن فضای جامعه به سمتی که شاهد تشش و بداخلاقی، دروغ‌گویی و افترا و تخریب نظام نباشد، است وی تأکید کرد: رسانه‌ها هر خبری را که دریافت می‌کنند نباید نسبت به انتشار آن اقدام کنند و باید تأییدیه آن گرفته شود زیرا حتی اگر تک‌ذیب آن نیز منتشر شود اما آن خبر غیرواقعی آثار منفی خود را بر جامعه خواهد داشت و این درست نیست.

انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی دوم اسفندماه امسال در سراسر کشور برگزار می‌شود که تاکنون مراحل ثبت‌نام داوطلبان و احراز صلاحیت آنها در هیئت‌های اجرایی به انجام رسیده و هم‌اکنون در هیئت‌های نظارت در دست بررسی است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

پسبح

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۲۵۰هزار نفر با اجرای سدتنگ سرخ از آب آشامیدنی سالم برخوردار می‌شوند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: سد تنگ سرخ یاسوج از پروژه‌های مهم استان است که با اجرای آن جمعیتی ۲۵۰ هزار نفری در یاسوج و روستاهای حومه از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار می‌شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین کلانتری در جمع خبرنگاران افزود: با اجرای این سد افزون بر شش هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این منطقه زیرآب می‌رود. وی بیان داشت: سد تنگ سرخ، جاده ملی پاتاوه- دهدشت و آبرسانی به چهار شهر دهدشت، سوق، چرام و لنده از سد کوثر از طرح‌های مهم و اولویت‌دار این استان هستند. کلانتری افزود: طرح آبرسانی به چهار شهر دهدشت، سوق چرام و لنده به میزان یک هزار و ۷۰۰ میلیون مترمکعب خواهد بود.

وی تصریح کرد: این طرح جمعیتی افزون بر ۱۵۲ هزار نفر را در این چهار شهر از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار می‌کند.

استاندار افزود: علاوه بر تأمین آب شرب در چهار شهر استان، آب شرب ۳۵۰ روستا نیز در مسیر این طرح تأمین می‌شود. وی جمعیت این روستاها را ۸۷ هزار و ۷۰۰ نفر عنوان کرد و گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها، تحولی شگرف در توسعه این استان کمتر برخوردار شکل می‌گیرد.

استاندار اظهار داشت: همچنین با شتاب بخشی و تعیین تکلیف نهایی، جاده ملی پاتاوه- دهدشت تا پایان سال جاری زیر بار ترافیک می‌رود.

کلانتری افزود: جاده پاتاوه - دهدشت از مسیرهای اصلی و طرح‌های ملی راهسازی برای اتصال جنوب به مرکز و شمال کشور است.

تجهیزات پایگاه‌های اورژانس کهگیلویه و بویراحمد بروزرسانی شد

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی کهگیلویه و بویراحمد از بروزرسانی تجهیزات پایگاه‌های اورژانس استان خیر داد.

محسن جلیل در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: باهدف

صفحه	۳
شماره	
۲۶۹۸	
سال	
بیست‌وپنجم	

رفع مشکلات و به‌کارگیری تمام تجهیزات، اعزام تکنسین تجهیزات به مرکز استان انجام گرفت.

جلیل تصریح کرد: در همین راستا بازدید از تمام پایگاه‌های استان انجام گرفت.

وی افزود: در پایگاه‌های دارای مشکل در تجهیزات، رفع ایرادات و به‌روزرسانی انجام گرفت.

جلیل بایان اینکه این کار برای اولین بار در استان اجرایی شده، اظهار کرد: نقش تجهیزات در توسعه خدمات‌رسانی به جامعه هدف محسوس است.

استان خیزرستان

آبادان

درخصوص کم کاری در آب‌گرفتنی‌ها؛ فرماندار آبادان شکوایه‌اش از شهرداری را به دادستان ارائه کرد

فرماندار شهرستان آبادان شکوایه‌ای را درباره کم‌کاری‌های شهرداری در فاز یک و دو امیرآباد به دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان ارائه کرد.

سید زین‌العابدین موسوی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره شکوایه ارائه شده‌شاه به دادستان گفت: متأسفانه به سبب عدم برنامه‌ریزی مناسب از سوی شهرداری، وضعیت خیابان‌ها و معابر فاز یک و دو امیرآباد به شکل بسیار نامناسبی درآمده است.

وی با تأکید بر اینکه باید مسیبان بروز این وضعیت که شهروندان این منطقه را به دردرس انداخته، شناسایی و تحت تعقیب قضایی قرار گیرند، افزود: عاملان تخریب خیابان‌ها و معابر این منطقه باید پاسخگوی مشکلات و خسارات وارده به شهروندان در دو سال گذشته باشند.

وی اظهار کرد: از دادستان به‌عنوان مدعی‌العموم می‌خواهم تا ضمن شناسایی مسیبان با به‌طورجدی برخورد کند. فرماندار شهرستان آبادان تصریح کرد: ازاین‌پس از تمام کسانی که در انجام وظایف عمومی شأن در خدمات‌رسانی به شهروندان ظفره رفته و سبب بروز دردسر و گرفتاری برای مردم شوند، مراتب از طریق دستگاه قضایی به‌طورجدی پیگیری می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، موسوی فرماندار ویژه شهرستان آبادان عصر سه‌شنبه نیز در جلسه‌ای با حضور رئیس کل دادگستری استان خوزستان، از جزئیات آب‌گرفتنی ناشی از بارندگی شدید در آبادان و تنگناها و مشکلات عمومی این شهرستان در ابعاد مختلف گزارشی را ارائه کرد.

ماهشهر

فرمانده کل سپاه وارد بندر ماهشهر شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی، فرمانده کل سپاه به‌منظور بازدید از مناطق محروم شهرستان ماهشهر وارد این شهرستان شد.

سردار حسین سلامی به‌منظور بازدید از مناطق محروم شهرستان ماهشهر و برخی صنایع پتروشیمی وارد شهرستان ماهشهر شد.

تعریف جاده امامزاده بی‌بی حکیمه دخترتربال الحوائج حضرت موسی ابن جعفر از چهارراه بی‌بی حکیمه تا آرامگاه کاکامبارک عملیات اجرایی آن شروع نشده است.

امامزاده بی‌بی حکیمه که چهارمین حرم اهل‌بیت است و سالانه پذیرای هزاران زائر از سراسر ایران و کشورهای حاشیه خلیج‌فارس است، متأسفانه این جاده دارای پیج‌های تند و خطرناک و نقاط حادثه‌خیزی است مخصوصاً در فصل زمستان و بارندگی شاهد تصادفات مرگ‌بار هستیم. این قسمت جاده مربوط به وزارت نفت است و حذف نقاط حادثه‌خیز آن در وظایف وزارت راه و شهرسازی نیست.
زائرین انتظار دارند مقامات مسؤل وزارت نفت در این خصوص اقدام عاجل به عمل آورند.

استان هرمزگان

بندرعباس

۲۲ هزار کودکِ هرمزگانی غربالگری بینایی شدند

به گزارش ایرنا همزمان با آغاز طرح غربالگری پیشگیری از تبلی چشم (ابتدای آبان ماه) تاکنون، ۲۱ هزار و ۹۶۳ کودک مورد معاینه قرار گرفتند.

معاون پیشگیری اداره کل بهداشتی هرمزگان گفت: با این تعداد تاکنون هزار و ۳۲۰ کودک با مشاهده علائم مشکوک به پایگاه‌های بینایی‌سنجی ارجاع شدند.

سامیه جهانشاهی در این خصوص افزود: در سال جاری، برنامه پیشگیری از تبلی چشم در هزار و ۱۰۷ پایگاه و با همکاری هزار و ۱۸۴ غربالگر اجرا شد.



وی بیان داشت: انجام غربالگری بینایی کودکان سه تا شش‌ساله به طریق چارتری (E) و استفاده از دستگاه غربالگر بینایی‌سنجی انجام می‌شود.

معاون پیشگیری بهزیستی هرمزگان اظهار داشت: تا پایان سال جاری نیز ۲۴ پایگاه دائم و ۸۷ پایگاه سیار خدمات غربالگری بینایی‌سنجی به کودکان استان ارائه می‌دهند.

در سال گذشته ۷۶ درصد از کودکان هرمزگان موردسنجش بینایی قرار گرفتند که از این تعداد دو هزار و ۶۶۵ کودک دچار اختلالات بینایی شناسایی شد.

طرح غربالگری تبلی چشم در سه سطح توسط معلمان، مربیان و بهروزان بهداشتی اجرا می‌شود که با مشاهده مشکوک در افراد، به بینایی‌سنج ارجاع داده می‌شوند و یا اینکه برای درمان‌های تخصصی به چشم‌پزشک معرفی خواهند شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

بوی فاضلاب بندرعباس فعلاً رفع شد



به گزارش ایسنا هرمزگان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان بایان اینکه لایروبی خور گورسوزان با همکاری شهرداری بندرعباس صورت گرفته و مشکل بوی فاضلاب بندرعباس فعلاً رفع شده است، گفت: بنده به‌عنوان مدیرعامل یکی از دستگاه‌های ذی‌ربط بابت طولانی شدن پروسه شناسایی منشأ بو، لایروبی خور و رفع کامل بو از مردم شهر بندرعباس عذرخواهی می‌کنم؛ ما هر کاری از دستمان برمی‌آمد انجام دادیم.

امین قصمی در نشست خبری که به مناسبت سالروز تأسیس شرکت‌های آب و فاضلاب برگزار شد، اظهار کرد: پس از ۲۶ سال که از تأسیس این شرکت می‌گذرد یکی از اتفاقات بسیار مهمی که در این صنعت در حال رقم خوردن است، یکپارچه‌سازی و ادغام آب و فاضلاب روستایی و شهری و تشکیل شرکنی جدید است؛ وزیر نیرو به جد پیگیر این موضوع است.

وی افزود: این یکپارچه‌سازی منشأ تحولات بزرگی در سطح روستاها خواهد بود، همچنین تجمع و تطبیق دانش و تجربه منجر به افزایش کیفیت خدمات در شهرها و روستاها خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان تصریح کرد: استراتژی اصلی ما در سه سال گذشته این بوده که منابع آبی را از زیرسطحی به سمت منابع آب غیرمتعارف ازجمله شیرین کردن آب دریا ببریم و ظرف مدت چهار سال ۶۰ تا ۷۰درصد تأمین آب استان از طریق شیرین سازی آب صورت بگیرد.

قصمی عنوان کرد: در تلاشیم سامانه انتقال و ذخیره آب را در بندرعباس تکمیل کنیم؛ فاز دوم آب‌شیرین‌کن بندرعباس نیز در مدار تکمیل قرارگرفته است.

وی ادامه داد: به دنبال ساخت آب‌شیرین‌کن ۴۰ هزار مترمکعب دیگری نیز در شهر بندرعباس هستیم تا ظرفیت شیرین سازی را به ۱۴۰ هزار مترمکعب برسانیم؛ پیش‌بینی ما این است که از سامانه انتقال آب به مخزن داماهی حدود ۲۰۰ هزار مترمکعب را وارد شهر بندرعباس کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خاطر نشان کرد: پروژه ساخت و بازسازی مخازن آب شهر بندرعباس را داریم چراکه عمر مخازن داماهی بالای ۴۰ سال بوده و با این بازسازی ۵۰ سال دیگر به عمر آن اضافه می‌شود.

قصمی اضافه کرد: سامانه‌ای برای تأمین نیاز آبی روستاهای شمال و شمال غرب استان که عمدتاً تازه تأسیس هستند با ظرفیت انتقال ۵۰۰ لیتر در حال ساخت است و تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی بیان کرد: در تصفیه‌خانه آب بندرعباس تمامی استانداردهای جهانی لازم پیاده‌سازی شده و یکی از پیشرفته‌ترین تصفیه‌خانه‌های آب کشور است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: فاز اول پروژه آبرسانی به شهرستان بشاگرد که پروژه ابزرگ و صعب‌العبور است نیز در دست اقدام است، ۱۶۸ لیتر آب از سد جگین به سرشدت منتقل و ۱۶۰ روستا در این مسیر از آب بهره‌مند می‌شوند.

قصمی افزود: پروژه آبرسانی به روستاهای حدفاصل جاسک و سیریک که در حال حاضر با تانکر آبرسانی می‌شوند را نیز داریم؛ در این پروژه انتقال آب از تصفیه‌خانه آب جاسک به این روستاها صورت می‌گیرد.

وی تصریح کرد: آبرسانی به رویدر نیز از پروژه‌های بزرگ این شرکت بوده و تأمین آب آن از آب‌شیرین‌کن یک‌میلیون مترمکعبی صورت خواهد گرفت و برای همیشه مشکل آب رویدر و روستاهای مسیر را برطرف خواهد کرد؛ این پروژه در حال حاضر حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان عنوان کرد: یکی از نگرانی‌های شهرستان بستک مهاجرت بسیاری از مردم به مرکز و همچنین عدم اطمینان برای ایجاد صنعت به دلیل مشکل تأمین آب پایدار این شهرستان بود؛ ازاین‌رو سال گذشته پروژه آبرسانی از چارک به بستک کلنگ‌زنی شد.